

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17501

件名 小中学校防災備蓄倉庫購入

予定価格 2,773,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ナガワ 千葉営業所	1,690,000	落札	60.94%
2	(株)清水商会	2,204,250		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17502

件名 我孫子市庁用自動車保険契約

予定価格 4,000,000

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)未来	2,979,590	落札	74.49%

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17504

件名 白山中学校理科室実験台・椅子購入

予定価格 3,800,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	3,780,000	落札	99.47%

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17505

件名 体育館用折りたたみ椅子購入(市内小学校4校)

予定価格 987,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)我孫子営業所	884,400	落札	89.60%

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17506

件名 我孫子市立久寺家中学校ガス給湯器の購入

予定価格 1,388,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17507

件名 学校給食室ダクト清掃業務委託

予定価格 1,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイサービス	951,200	落札	95.12%
2	(有)総合ビルメンテナンス	960,000		
3	(有)タケダビル管理	980,000		
4	(株)東進ビルシステム	983,000		
5	(有)協栄	985,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17508

件名 根戸船戸緑地病害樹木伐採業務委託

予定価格 3,160,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	3,080,000	落札	97.47%
2	(有)軍峰園	3,100,000		
3	大一造園建設(株)	3,100,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17509

件名 職員ストレスチェック業務委託

予定価格 1,292,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東京メンタルヘルス(株)	750,000	落札	58.03%
2	(株)フェアワーク・ソリューションズ	915,000		
3	(株)ヒューマン・タッチ	998,000		

※別紙参照

平成29年6月27日執行の開札結果表

発:17509

件名 職員ストレスチェック業務委託

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
ストレスチェック (WEB:個人調査及び診断、集団分析等)	一人あたり 750 円	850 人	637,500
ストレスチェック (紙:調査票・回収用封筒一式、個人調査及び診断、集団分析等)	一人あたり 950 円	500 人	475,000
医師面接 (3時間) ※5人予定	一回あたり 90,000 円	2 回	180,000
合 計			1,292,500

1 東京メンタルヘルス (株)

(単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
ストレスチェック (WEB:個人調査及び診断、集団分析等)	一人あたり 400 円	850 人	340,000	落札	58.03%
ストレスチェック (紙:調査票・回収用封筒一式、個人調査及び診断、集団分析等)	一人あたり 500 円	500 人	250,000		
医師面接 (3時間) ※5人予定	一回あたり 80,000 円	2 回	160,000		
合 計			750,000		

2 (株) フェアワーク・ソリューションズ

(単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
ストレスチェック (WEB:個人調査及び診断、集団分析等)	一人あたり 400 円	850 人	340,000
ストレスチェック (紙:調査票・回収用封筒一式、個人調査及び診断、集団分析等)	一人あたり 950 円	500 人	475,000
医師面接 (3時間) ※5人予定	一回あたり 50,000 円	2 回	100,000
合 計			915,000

3 (株) ヒューマン・タッチ

(単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
ストレスチェック (WEB:個人調査及び診断、集団分析等)	一人あたり 600 円	850 人	510,000
ストレスチェック (紙:調査票・回収用封筒一式、個人調査及び診断、集団分析等)	一人あたり 616 円	500 人	308,000
医師面接 (3時間) ※5人予定	一回あたり 90,000 円	2 回	180,000
合 計			998,000

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17510

件名 飛散防止ネット(3m×4m)購入

予定価格 1,300,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	京葉産業(株)	1,040,000	落札	80.00%
2	赤城工業(株) 営業統括本部	1,134,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17511

件名 資源回収袋(びん袋3種類)購入

予定価格 1,008,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17512

件名 作業環境測定業務委託

予定価格 843,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東京テクニカル・サービス(株)	460,000	落札	54.57%
2	(株)上総環境調査センター	540,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17513

件名 学校給食用備品の購入

予定価格 4,566,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本調理機(株)	4,450,000	落札	97.46%
2	(株)関東三貴	4,490,000		
3	(株)アイホー	4,550,000		
4	日本給食設備(株)	辞退		
5	ホシザキ関東(株)	辞退		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17514

件名 学校給食用食器(強化磁器食器)等の購入

予定価格 4,627,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)関東三貴	4,322,900	落札	93.43%
2	(株)アイホー	4,469,200		
3	日本調理機(株)	4,598,600		
4	日本給食設備(株)	辞退		
5	ホシザキ関東(株)	辞退		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17515

件名 平成29(2017)年度 道路交通騒音・振動・交通量調査解析業務委託

予定価格 728,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)日本交通流動リサーチ	570,000	落札	78.30%
2	(株)市川環境アセス	640,000		
3	(株)上総環境調査センター	680,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17516

件名 我孫子市公共下水道事業計画変更等業務委託

予定価格 11,090,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)建設技術研究所	8,830,000	落札	79.62%
2	(株)新日本エグザ	8,830,000		
3	富洋設計(株)	8,830,000		
4	日本水工設計(株)	8,830,000		
5	(株)東洋コンサルタント	8,830,000		
6	(株)コイデ	8,830,000		
7	日本技術サービス(株)	8,830,000		
8	(株)アスコ大東	8,830,000		
9	(株)日建技術コンサルタント	11,000,000		
10	内外エンジニアリング(株)	11,090,000		
11	(株)日産技術コンサルタント	11,090,000		
12	(株)三水コンサルタント	11,090,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札予定者を決定した。

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17517

件名 久寺家1、2丁目地区不明水実態調査解析業務委託

予定価格 10,830,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パスコ	8,280,000	落札	76.45%
2	管清工業(株)	8,280,000		
3	(株)エヌ・エス・シー・エンジニアリング	8,280,000		
4	内外エンジニアリング(株)	8,280,000		
5	(株)東洋コンサルタント	8,280,000		
6	(株)ウエスコ	8,700,000		
7	(株)三水コンサルタント	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札予定者を決定した。

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17518

件名 市営住宅日秀団地2号棟耐震診断業務委託

予定価格 2,473,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)相和技術研究所	1,978,000	落札	79.98%
2	(有)アルファ技研設計	1,978,000		
3	(株)齋藤建築設計事務所	1,978,000		
4	(株)カトウ建築事務所	1,978,000		
5	(株)鈴木建築設計事務所	1,978,000		
6	(株)竹江設計事務所	1,978,000		
7	(有)西原建築設計事務所	1,978,000		
8	(有)トマタニ構造設計	1,978,000		
9	(株)東建コンサルタント	1,978,000		
10	(株)竹下設計	1,978,000		
11	(株)K構造研究所	1,978,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札予定者を決定した。

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17519

件名 東消防署庁舎屋上防水・外壁改修工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,590,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アール設計	1,260,000	落札	79.25%

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17520

件名 我孫子市立新木小学校プール濾過器交換工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,160,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境設備計画	890,000	落札	76.72%
2	(有)創和設備設計	890,000		
3	(株)竹江設計事務所	1,150,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札予定者を決定した。

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17521

件名 我孫子市浅間前多目的広場土地境界確定測量業務委託

予定価格 930,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	870,000	落札	93.55%
2	新栄測量設計(株)	890,000		
3	佐藤測量設計(株)	900,000		
4	(株)丸菱行政地図	905,000		
5	池田測量(株)	920,000		
6	(有)鈴木測量	920,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17522

件名 市道00-103号線舗装修繕工事

予定価格 5,660,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ダイカン	5,490,000	落札	97.00%
2	ミヤコ建設(株)	5,600,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17523

件名 市道00-037号線舗装修繕工事

予定価格 4,780,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	富弘建設(株)	4,630,000	落札	96.86%
2	北総土木工業(株)	4,700,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17524

件名 市道06-016号線道路修繕工事

予定価格 2,960,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)我光工務店	2,860,000	落札	96.62%
2	幹元建設(株)	2,900,000		

平成29年6月27日執行の開札結果表

発注番号 17525

件名 我孫子市民プラザホール照明LED交換修繕

予定価格 1,610,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)佐伯電気	1,548,000	落札	96.15%
2	(株)ヤマトエンジニア	1,550,000		
3	一條電気工業(株)	1,579,000		
4	山一電気工業(株)	1,610,000		
5	高島電気工業(株)	辞退		
6	(株)東進ビルシステム	未入札		